



WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC

Nr 30/2026 26.07.2026

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! Święty Kościele we Wręczycy!

„Wysławiam Cię, Ojcze, Panie nieba i ziemi,
że tajemnice królestwa objawiłeś prostaczkom.”

(Aklamacja przed Ewangelią)

Dzisiaj w liturgii jest ta sama aklamacja, która była z nami przed tygodniem. Jeśli przeżyliśmy ten czas jako *prostaczki*, to z pewnością rozwinęliśmy się w poznaniu tajemnicy Bożego Królestwa. Jednak aby stać się jego uczniem i je kupić trzeba sprzedać wszystko, co się ma. ks. Robert Grohs, proboszcz



PAPIEŻ LEON XIV NA „X”:

„Bóg wybiera to, co małe, jako znak swojej dyskretnej miłości, która pozostawia nas wolnymi, byśmy Go przyjęli lub odrzucili, która usiłuje znaleźć sobie drogę nawet pośród chwastu, działa w sposób ukryty i niewidoczny jak najmniejsze ze

wszystkich ziaren i jak zaczyn, który bez rozgłosu zakwasza ciasto. #EwangeliaNaDzisiaj (Mt 13, 24-43)” „Nadal z niepokojem śledzimy wydarzenia rozgrywające się w różnych krajach rozdzielanych przez wojnę i przemoc. Nie zapominajmy o tych, którzy cierpią i umierają z powodu konfliktów zbrojnych. Do wielkodusznych wysiłków na rzecz pokoju dołączamy także naszą wytrwałą modlitwę. #Pokój” (19.07) „To nie broń atomowa przynosi #pokój, lecz rozbrojenie. Ta prawda, która w minionych dekadach, gdy byliśmy świadkami deeskalacji nuklearnej, wydawała się oczywista, została przysłonięta przez nowy wyścig zbrojeń, który dzisiaj budzi lęk i grozę.” (21.07)

Intencja papieska na sierpień 2026 r.:

O ewangelizację w miastach

Módlmy się, abyśmy w dużych miastach, często naznaczonych anonimowością i samotnością, znaleźli nowe sposoby głoszenia Ewangelii, odkrywając twórcze ścieżki budowania wspólnoty.



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś, w 17. Niedzielę w Ciągu roku prosimy Ojca, „abyśmy pod Jego rządami i Jego przewodnictwem dobrze używali rzeczy przemijających i nieustannie ubiegali się o dobra wieczne”.
2. W środę będziemy obchodzili wspomnienie świętych Marty, Marii i Łazarza, w piątek – św. Ignacego z Loyoli, prezbitera, a w sobotę – św. Alfonsa Marii Liguoriego, biskupa i doktora Kościoła.
3. W tym tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca. Zapraszam do wspólnego wynagradzania Niepokalanemu Sercu Maryi.
4. Przypominam, że można zgłaszać intencje mszalne na 2027 rok.
5. Również dziś po każdej Mszy św. odbędzie się błogosławieństwo kierowców i pojazdów.
6. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Dlaczego zło dotyka dobrych ludzi” oraz „Warstwa po warstwie, klatka po klatce” – opowieść o niezwykłych odkryciach i drugim życiu pamiątek z Powstania Warszawskiego.
7. W „Oblubieńcu” umieściłem Orędzie Ojca Świętego Leona XIV na V Światowy Dzień Dziadków i Osób Starszych oraz Komunikat Przewodniczącego Komisji Episkopatu ds. Misji, bp. Jana Piotrowskiego z okazji XXVII Ogólnopolskiego Tygodnia św. Krzysztofa.
8. Kontynuujemy zbiórkę po Mszach świętych na pokrycie kosztów naprawy, czyszczenia i malowania dachu naszego kościoła. Zachęcam do daru serca. Dotychczas na tacę, w zakrystii i na konto złożono 3109 zł. Pozostało jeszcze do zebrania 56891 zł.

Orędzie Ojca Świętego Leona XIV na V Światowy Dzień Dziadków i Osób Starszych

26 lipca 2026 r.

„Ja nie zapomnę o tobie” (Iz 49, 15)

Drodzy Bracia i Siostry!

Ustami proroka Izajasza Pan obiecuje, że nigdy nie zapomni o nikim z nas. Zapewnia nas, że nasze twarze nosi wyryte na obu dłoniach (por. Iz 49, 16) i że Jego miłość jest większa niż miłość matki do własnego dziecka (por. Iz 49, 15). Prorok pozwala nam dostrzec bliski, przejmujący dialog, w którym Bóg zwraca się do każdego człowieka i do całego ludu, mówiąc mu: „ty”. Także dzisiaj możemy odczytywać te słowa jako skierowane do każdego z nas, a każdy może usłyszeć owo: „Ja nie zapomnę o tobie” – wypowiedziane właśnie do niego.

Są to słowa, które napełniają pociechą i ufnością. Stanowią odpowiedź na pełne lęku poczucie, które porusza serce: „Pan mnie opuścił, Pan o mnie zapomniął” (Iz 49, 14). Ileż razy w Piśmie Świętym, zwłaszcza w Psalmach, modlitwa rodzi się z zagubienia człowieka, który ma wrażenie, że jego życie nikogo nie obchodzi i zostaje pominięte! Bolesne poczucie bycia zapomnianym łączy niestety wiele osób, a wśród nich niemało osób starszych.

Natomiast miłość Boga, która nie zapomina o nikim staje się aktem sprawiedliwości i odpowiedzią na anonimowość, w której ludzkie życie zbyt często ginie bez śladu. Zwłaszcza nad życiem wielu osób starszych zdaje się rozciągać zasłona, która zaciera rysy twarzy i okrywa zapomnieniem. Tak dzieje się w domach, w których króluje samotność, a także w placówkach opiekuńczych, gdzie niepowtarzalność każdej osoby może zostać sprowadzona do numeru jej łóżka lub do jej choroby.

Obchody Światowego Dnia Dziadków i Osób Starszych są sposobnością do ponownego odkrycia, że Kościół jest powołany, by być matką wszystkich, oraz że w każdym wieku można odkryć siebie jako synów i córki Boga. Niech zatem ten Dzień stanie się zachętą dla wszystkich – zwłaszcza dla młodych – by powrócić do pięknego zwyczaju odwiedzania swoich dziadków, osób starszych w rodzinie, a także tych, których nikt nie odwiedza. Zanieście im – wraz z tym orędiem i waszą obecnością – bliskość i serdeczność Papieża. Sprawcie, aby słowa proroka: „Ja nie zapomnę o tobie”, przybrały kształt czułego i serdecznego spotkania. „W epoce, która dąży do przyspieszenia i fragmentaryzacji, ludzkie ciało wciąż domaga się troski i uznania ze strony rąk zdolnych do czułości, uważnych umysłów i dobrych słów. Kultura cyfrowa mnoży połączenia i otwiera nowe możliwości spotkania; serce człowieka zachowuje jednak niezbywalną potrzebę bliskości” (Encyklika *Magnifica humanitas*, 239).

Kościół zna cierpienie swoich najstarszych synów i córek dobrze wie, że zbyt często patrzy się na nich z uprzedzeniem i uważa się ich za ciężar; jest świadomy, że gospodarka nastawiona na zysk osłabia więzi rodzinne; wie, że wiele osób starszych zostaje pozostawionych przez dzieci albo zmuszone do migracji albo – w niektórych przypadkach – do walki na wojnie. Z każdego z tych powodów Kościół z radością głosi obietnicę Pana: „Ja nie zapomnę o tobie!”

Słodko jest w każdym wieku – a szczególnie wtedy, gdy nie jest się już młodym – odkrywać, jak powiedział bł. Jan Paweł I, że jesteśmy adresatami „niegasnącej miłości ze strony Boga. Wiemy, że On zawsze ma oczy otwarte nad nami, także wtedy, gdy zdaje się panować noc. Jest ojcem; więcej jeszcze – jest matką” (Aniół Pański, 10 września 1978). Choć taka myśl nie przychodzi nam spontanicznie, prawdą jest, że nawet w starości nie przestajemy być synami i córkami, dlatego każdego dnia pozostaje aktualne zaproszenie, by powracać w ramiona Boga, którego miłość jest zarazem ojcowska i macierzyńska.

Odkrycie czułości Boga u wielu osób dokonuje się w ciągu życia, niekiedy właśnie na jego ostatnim etapie. Coraz częściej bowiem – inaczej niż w przeszłości – można dożyć starości, nie mając za sobą rzeczywistego doświadczenia wiary. W takim przypadku podeszły wiek, ze względu na pytania, które w tym okresie życia powracają z większą natarczywością, może stać się czasem stosownym, by rozpocząć albo podjąć na nowo życie duchowe. Na tej nowej drodze można rozpoznać, że Bóg – jak mówi św. Augustyn – jest „matką, bo grzeje, karmi mlekiem, bo obejmuje” (*Enarr. in Ps.*, 26, II, 18) [1]. Ta świadomość pomaga nie wstydić się kruchości, która się ujawnia, a także zrozumieć, że wszyscy, zawsze, potrzebujemy siebie nawzajem oraz zebrzemy o uwagę i troskę. Do Boga, który staje się bliski i którego uczymy się rozpoznawać w Jego czułości, możemy teraz zwracać się w modlitwie z synowską ufnością. Nigdy nie jest za późno, by zacząć

zwracać się do Niego. Może to być wielki dar dla wszystkich.

Drodzy seniorzy i drogie seniorki, Papież Franciszek mówił o was jako o „nowym ludzie” (*Katecheza*, 23 lutego 2022), ponieważ liczba osób w podeszłym wieku w dziejach ludzkości nigdy jeszcze nie była tak wielka. Tym ważniejsze jest więc, abyśmy razem z wami – „nowym ludem” – zastanowili się, jaka może być nasza misja wtedy, gdy kruchość, towarzysząca człowiekowi od narodzin, zdaje się brać górę. Pragnę wam powiedzieć: nie lękajcie się kruchości! Właśnie ta słabość kryje w sobie nową możliwość, która rzuca światło także na inne etapy życia. Kiedy bowiem kruchość zostaje przyjęta i uznana, „otwiera serce na wzajemne wsparcie i na przyzywanie Tego, który może obdarzyć tym, czego nie jest w stanie zapewnić żadna ludzka władza: głębokim pojednaniem serc, a wraz z nim prawdziwym pokojem” (Spotkanie ze wspólnotą algierską, Algier, Bazylika Matki Bożej Królowej Afryki, 13 kwietnia 2026).

W ten sposób możemy przeżywać po chrześcijańsku czas starości: będący „kruchymi”, a jednocześnie „powołanymi”. Mężczyzna i kobieta mogą bowiem narodzić się na nowo także w starości (por. J 3, 4-6) i wołać z prorokiem: „W nawróceniu i spokoju jest wasze ocalenie, w ciszy i ufności leży wasza siła” (Iz 30, 15). Jest to siła, która może stać się wezwaniem, aby dla zapewnienia ludzkiego współistnienia nie uciekać się do dróg pychy i potęgi, lecz wybierać drogi pojednania i prawdziwego pokoju. W tym czasie, tak boleśnie naznaczonym przemocą wojenną i społeczną, wielu pyta, jaki będzie świat, w którym dorastać będą ich wnuki. Najdrożsi, zachęcam was, abyście zjednoczyli się ze mną w wytrwałej modlitwie o rychłe nadejście pokoju na całym świecie.

Siostry i bracia w podeszłym wieku, dziękuję wam, że każdego dnia wspieracie mnie waszymi modlitwami, zwłaszcza gdy odmawiacie Różaniec święty. Odwzajemniam się z serca modlitwą i pozostawiam wam to życzenie: niech Pan, który nigdy o nas nie zapomina, zawsze odnawia nas w wierze, nadziei i miłości!

Z Watykanu, dnia 15 czerwca 2026 r.

LEON PP. XIV

Uczniowie-misjonarze światłem świata na drogach

**Komunikat Przewodniczącego Komisji Episkopatu Polski
ds. Misji, bp. Jana Piotrowskiego z okazji
XXVII Ogólnopolskiego Tygodnia św. Krzysztofa**

Czcigodni księża i osoby życia konsekrowanego! Siostry i bracia w Chrystusie! Drodzy kierowcy, motocykliści, rowerzyści i wszyscy użytkownicy dróg!

W czasie urlopowo-wakacyjnym, kiedy wielu podejmuje podróże bliższe lub dalsze, w dniach 19 - 26 lipca br. przeżywamy XXVII Ogólnopolski Tydzień św. Krzysztofa pod hasłem: „Uczniowie – misjonarze światłem świata na drogach”. Inicjatorem obchodów tego Tygodnia jest od lat misyjne stowarzyszenie MIVA Polska.

W tym czasie duszpasterską troską i modlitwą otaczamy wszystkich kierujących pojazdami, uczestników ruchu drogowego oraz odbywających podróże, aby na drogach kierując się odpowiedzialnością, roztropnością i wzajemną życzliwością

mogli zawsze bezpiecznie docierać do celu, a czas podróży był też przestrzenią świadectwa chrześcijańskiego. Tę duszpasterską troskę o bezpieczne podróże łączymy w Tygodniu św. Krzysztofa z solidarnym wsparciem polskich misjonarzy i misjonek na całym świecie w zdobywaniu środków transportu poprzez prowadzoną przez MIVA Polska Akcję *św. Krzysztof – 1 grosz za 1 kilometr szczęśliwej jazdy na pojazdy misyjne*.

Przewodnie hasło tegorocznego Tygodnia: „Uczniowie-misjonarze światłem świata na drogach” jest zaproszeniem, aby wносить w codzienność życia i w przestrzeń podróżowania pozytywny wkład i dzielić się naszą wiarą poprzez konkretne postawy i czyny. Bycie światłem na drogach może oznaczać wzajemny szacunek, życzliwość wobec innych użytkowników oraz unikanie wszelkiego rodzaju zachowań, które stwarzają niebezpieczeństwo w ruchu drogowym. To także szacunek wobec zasad bezpieczeństwa drogowego. Wszystko to składa się na tzw. kulturę drogową. Niestety, ale ruch drogowy posiada też i swoją ciemną stronę, o której nie można zapominać. Świadczą o tym tragiczne w skutkach wypadki drogowe, których konsekwencje dotyczą wielu ludzi. Dane z ubiegłego roku informują nas, że w ciągu 2025 roku wydarzyło się na polskich drogach prawie 21 tys. wypadków, w których życie straciło 1660 osób, a ponad 24 tys. odniosło obrażenia. Często ich przyczyna nie tkwi w zwykłym błędzie, ale w lekkomyślności, lekceważeniu zasad bezpieczeństwa na drodze, w brawurze, egoizmie, a niekiedy w prowadzeniu pojazdów w stanie nietrzeźwości. Ta ciemniejsza strona jest wezwaniem do jeszcze większej odpowiedzialności, gdy korzystamy z dobrodziejstwa pojazdów.

W przeżywanie Tygodnia św. Krzysztofa wpisany jest nieodłącznie aspekt misyjny. Choć św. Krzysztof, Patron i Opiekun kierowców i podróżujących, pochodzi ze starożytności chrześcijańskiej, nie przestaje inspirować także dziś do dzielenia się wiarą i czynienia dobra dla innych. Jako „Niosący Chrystusa” wskazuje nam na naszą misję wypływającą z wiary, co zawiera się w stwierdzeniu, które wprowadził do obiegu papież Franciszek: uczeń-misjonarz.

Tę misję podejmują w sposób bardzo ofiarny posłani na krańce świata przez Kościół w Polsce misjonarze i misjonarki, którzy dzielą się światłem wiary, otrzymanym na Chrzcie św. Ich ewangelizacyjne dzieło ma wiele wymiarów. Nauczaniu wiary i posłudze sakramentalnej towarzyszy zawsze troska o człowieka i jego wielorakie potrzeby w zakresie ochrony zdrowia, edukacji, pomocy charytatywnej i rozwojowej. Przy niedostatkach infrastruktury drogowej i dostępności transportu publicznego oraz wielu innych brakach i ograniczeniach ich misja stanowi ogromne wyzwanie i wymaga solidarnego wsparcia z naszej strony w zakresie środków transportu. Poprzez naszą pomoc możemy mieć swój udział w ich misji. Dojazdy do wielu stacji misyjnych, zaopatrzenie misji i prowadzonych ośrodków zdrowia oraz innych centrów wsparcia, dostarczanie pomocy materialnej, transport chorych albo też transport szkolny wymagają odpowiednich pojazdów do dyspozycji misjonarzy. Realizacja tego zakresu pomocy na rzecz misjonarzy została powierzona organizacji MIVA Polska, która wypełnia je w imieniu Kościoła w Polsce z wielkim dynamizmem i owocnością, za co pragnę wyrazić wdzięczność jako Przewodniczący Komisji Episkopatu Polski ds. Misji.

Miniony rok 2025 był rokiem Jubileusz 25-lecia działalności MIVA Polska. Był to czas szczególnej wdzięczności za wszelkie dobro, które dokonało się dzięki dobroci i ofiarności wiernych i ludzi dobrej woli. Był to też czas bardzo owocny pod względem przekazanej misjonarzom pomocy. Na przestrzeni roku zostało zakupionych 61 samochodów terenowych i osobowych, 7 minibusów, 1 autobus szkolny do szkoły integracyjnej w Dem. Republice Konga, 2 ambulanse do szpitali misyjnych, 2 łodzie motorowe dla misjonarzy na Amazonii oraz 23 motocykle. Oprócz tego zostało zakupionych 267 rowerów dla katechistów misyjnych oraz uczniów i nauczycieli w Afryce i na Madagaskarze, a osoby z niepełnosprawnością w krajach misyjnych otrzymały 749 wózków inwalidzkich, nazywanych „Promieniami Miłosierdzia”. Łączna kwota pomocy MIVA Polska wyniosła w ubiegłym roku 7.317.148, 68 zł. Ta pomoc jest nie tylko znakiem solidarności z misjonarzami, ale znakiem wiary i odpowiedzialności Kościoła w Polsce za dzieło misyjne. Pragnę z całego serca podziękować biskupom, kapłanom, osobom konsekrowanym i wiernym świeckim za zaangażowanie i otwartą współpracę na rzecz pomocy misjonarzom.

Podobnie jak w ubiegłych latach, tak i w tym roku pragnę ponowić moje zaproszenie do udziału w Akcji św. Krzysztof 1 grosz za 1 kilometr i solidarnego wsparcia na pojazdy misyjne. Zwracam się z serdeczną prośbą, by we wspólnotach parafialnych wraz z modlitwą za kierowców i podróżnych oraz błogosławieństwem kierowców i poświęceniem pojazdów była przeprowadzona odpowiednia zbiórka ofiar na środki transportu na misje. Informacje o aktualnych potrzebach misjonarzy zostały zamieszczone w materiałach wysłanych do parafii oraz na stronie miva.pl.

Droży Bracia i Siostry!

Jako uczniowie-misjonarze starajmy się być światłem dla innych. Nasz Pan Jezus Chrystus powiedział: „Tak niech świeci wasze światło przed ludźmi, aby widzieli wasze dobre uczynki i chwalili Ojca waszego, który jest w niebie”(Mt 5,16). Starajmy się tak czynić poprzez naszą troskę o bezpieczne poruszanie się po drogach, a także poprzez solidarne wsparcie dzieła misyjnego.

Zawierzam wszystkich kierowców użytkowników pojazdów, podróżnych oraz darczyńców i współpracowników misji opiece Matki Bożej i wstawiennictwu św. Krzysztofa.

Z darem modlitwy i błogosławieństwa

+ Jan Piotrowski, Biskup kielecki

Przewodniczący Komisji Episkopatu Polski ds. Misji

INTENCJE MSZALNE

Niedziela 26.07 – Siedemnasta Niedziela w Ciągu Roku

7:10 Różaniec św.

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

8:00 † Jana (12 r.), Sabinę, Janusza i Grażynę Zająców, Kazimierza Mazura oraz Klaudiusza Kota

11:00 O Boże błogosławieństwo dla Anny Knopik i Anny Biernackiej

18:00 † Krystynę (r.) i Mieczysława Paruzelów oraz Leona (r.) i Pelagię Francików
† Beatę Walaszczyk w dniu urodzin

Poniedziałek 27.07

7:00 † Ks. Kazimierza Karonia

Wtorek 28.07

18:00 † Alojzego, Zofię i Jana Kałów

Środa 29.07 – Wspomnienie świętych Marty, Marii i Łazarza

7:00 † Ks. Kazimierza Karonia

17:15 **Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy**

17:45 **Godzinki ku czci św. Józefa**

18:00 **Nowenna do św. Józefa i Msza św.**

- 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
- 2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Beaty, Katarzyny, Edyty, Zbigniewa, Renaty, Zofii, Eweliny i ks. Zenona
- 3.) O potrzebne łaski i siły do nowej misji dla ks. Łukasza
- 4.) Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę, Boże błogosławieństwo dla Marka z okazji 30. urodzin oraz dla jego żony i dzieci
- 5.) † Marka Jeziorskiego (14 r.), zmarłych z rodziny Jeziorskich, Nowaków i Soluchów oraz Mieczysława Mastalerza
- 6.) † Annę Kocher od pracowników Szkoły Podstawowej nr 8 im. H. Poświętowskiej w Częstochowie
- 7.) † Józefa (r.), Marię, Kazimierza i Krystynę Banasików oraz Józefę i Franciszka Kasprzaków
- 8.) † Barbarę (4 r.) i Józefa Ułamków
- 9.) † Annę i Władysława Gorzelaków, Mariannę Kosmałę, Henryka, Józefę i Franciszka Kasprzaków oraz Mariana Kluczniaka
- 10.) † Sylwię Suchocką od Elżbiety Mrozik
- 11.) † Henrykę Węgrzynowicz-Kudłę od grona pedagogicznego i pracowników Szkoły Podstawowej w Konopiskach
- 12.) † Andrzeja Wójcika od kuzyna Jarka Kurka z rodziną
- 13.) † Beatę Walaszczyk od rodziny Jędrusiaków
- 14.) † Wiesława Dorożyńskiego od rodziny Pilarzów
- 15.) † Janinę Bułacińską od Anity i Jacka Adamików
- 16.) † Henryka Janika od szwagierki Jadwigi z rodziną
- 17.) † Klaudiusza Kota od babci Grażyny z rodziną

Czwartek 30.07

7:00 Za Krzysztofa

18:00 † Ks. Kazimierza Karonia

Piątek 31.07 – Wspomnienie św. Ignacego z Loyoli, prezbitera

7:00 † Ks. Kazimierza Karonia

18:00 Za Jakuba

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

**Sobota 1.08 – Wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguoriego, biskupa
i doktora kościoła, pierwsza sobota**

8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

9:00 † Ks. Dariusza, Janinę i Mieczysława Kopców

Modlitwa wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi

18:00 † Stanisławę (r.) i Ludwika Kozuchów, Jana, Władysławę i Franciszka Strzelczyków oraz Helenę Paturej

Niedziela 2.08 – Osiemnasta Niedziela w Ciągu Roku

7:00 Różaniec św. za zmarłych

7:30 Wypominki roczne

8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych

11:00 Za parafian

18:00 † Kazimierza Kurzacza (21 r.) oraz Krystynę i Ryszarda Kulejów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00

Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)

Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00

Krąg biblijny dla dorosłych w środy o 19:20

Spotkania Ruchu Światło-Życie w piątki o 18:00

Nabożeństwa I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40

Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00

Adoracja Najświętszego Sakramentu poniedziałek, 18:30 – 19:00; środa, 17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30

Próby chóru parafialnego poniedziałek, 19:00 – 21:00

Próby diakonii muzycznej dzieci piątek, 17:00

Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40

Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie

Grupy Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00

Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447),

Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.

Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.

Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)

Kancelaria parafialna

Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213

Poradnia Życia Rodzinnego

Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447

Kontakt ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka,
parafiawreczyca.pl, tel. **34 3170213**, oblubieniec@parafiawreczyca.pl

Konto parafialne

Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski 66 1020 1664 0000 3802 0331 2881